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For dere som ikke kjenner meg så 
heter jeg Malin Myklebost, jeg er 24 
år og var tidligere klokker i Modum 
menighet. Nå er jeg praktikant i Sjø-
mannskirken i Tyskland, bor i Berlin, 
og her skal jeg være frem til slutten av 
juni.

Siden jeg er en del av Sjømannskirken 
i Tyskland betyr det at jeg ikke kun job-
ber i Berlin. Noen helger kan dere fin-
ne meg i Sjømannskirken i Hamburg. 
Nærmere jul skal jeg få møte norske 
studenter i Sør-Tyskland, noe jeg gle-
der meg veldig til. Som tidligere med-
lem av Heggen Gospel, så må jeg inn-
rømme at hjertet banker litt ekstra for 
Sør-Tyskland. 

Som praktikant gjør jeg mye forskjel-
lig, som å steke vafler (det kommer 
man seg ikke unna når man jobber 
i Sjømannskirken), poste innlegg på 
kirkenes sosiale medier, være med på 
forberedelsene til årets julebasarer og 
å arrangere tacokvelder for unge nord-
menn i Berlin som savner ekte norsk 
taco!

I skrivende stund er jeg nettopp ferdig 
med å arrangere konfirmantleir i Ham-
burg sammen med sjømannsprest Es-
pen Dahlgren Doksrød. Denne helgen 
inviterte vi norske konfirmanter fra 
Sveits, Tyskland, Danmark og England, 
en skikkelig god gjeng! Som medarran-
gør på leir må jeg innrømme at jeg har 
tatt en god del inspirasjon fra konfir-

mantleirene jeg selv har vært med på 
i Modum. Det ble underholdningskveld 
i god Modumstil og selvfølgelig noen 
runder med gul bolle. 

Jeg er hundre prosent sikker på at jeg 
aldri hadde endt opp som praktikant i 
Sjømannskirken hvis jeg ikke hadde 
vært med som ungdomsleder og klok-
ker i Modum menighet. Jeg må jo også 
legge til at jeg ble inspirert av mine to 
gode venninner – og tidligere prakti-
kanter – Sara Torp Christensen og Ka-
roline Myro til å selv bli praktikant. 

Tschüss! 

Reisebrev fra Malin
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Mulig du stusser litt nå? Godt nytt 
år! Er ikke det noe Kongen pleier 
å si i sin nyttårstale, og som vi alle 
sier til hverandre 1. januar? Hva har 
da Godt nytt år og adventstid med 
hverandre å gjøre?

Første søndag i advent, som i år faller 
på 1. desember, er starten på et nytt 
kirkeår. Kirkeåret er akkurat like langt 
som et vanlig år, men har en annen 
inndeling enn de 12 månedene vi 
bruker til vanlig. Kirkeåret er bygget 
opp rundt høytidene, jul, påske og 
pinse. Og hvert nytt kirkeår gir også 
nye muligheter. Vi kan se tilbake på 
det som har vært, men vi skal også se 
fremover. Og nettopp ved at kirkeå-
ret starter med adventstida, så får vi, 
hver enkelt en av oss, en periode før 
jul for å forberede oss. Vi kan se frem 
imot denne store høytiden. Advents-
tiden, som har lilla, som sin farge, er 
en vente- og forberedelsestid og lar 
oss skape forventinger om det som 
skal komme. Vi vet jo at det er det lil-
le barnet i krybben vi igjen skal samle 
oss om, og samtidig så håper og tror 
vi at noe nytt kan spire frem. Hvert år, 

nye muligheter. Hvert år, løfte frem 
det gode. Hvert år vente på han som 
ble født i en mørk stall. Hvert år vente 
på han som kommer med håp og fred.

Inn i vår verden kom Gud med sitt 
lys til oss. Vi trenger ikke å gå langt for 
å se at verden ikke er et perfekt sted. 
For min egn del, så holder det at jeg 
går litt i meg selv, så ser jeg det. Og 
ser vi litt utenfor oss selv, i vårt eget 
nærmiljø, så ser vi at livet kan være 
krevende. Det kan være brutte rela-
sjoner, økonomiske utfordringer og 
utenforskap. I det store bildet så ser 
vi at vi ikke evner å forvalte skaper-
verket, men at vi forbruker mer enn 
kloden kan tåle. Og i det riktig store 
bilde så utkjempes kriger og mennes-
ker lider og dør. 

Og midt inn i dette skal vi som kir-
ke og menighet rope ut til alle som vil 
høre: Himmelens og jordens skaper 
ble selv menneske, som en av oss. 
Han kjenner vår lidelse og smerte. 
Han vet at det er krevende å være 
menneske. Og nettopp derfor ble han 
en av oss, slik at vi kan få bli kjent med 
ham. Og hans oppdrag til oss, som vi 
stadig må minne hverandre på er at 

vi skal se hverandre, hjelpe hverandre, 
tilgi hverandre og elske vår neste som 
oss selv.

I denne adventstida, ved inngan-
gen til det nye kirkeåret, så vil jeg prø-
ve å minne meg selv nettopp på dette. 
Se dem jeg møter, hjelpe der jeg kan 
og prøve å sette andre før meg selv. 
Lett er det ikke, men jeg har lyst til å 
minne meg selv på det. Kanskje det 
da vil kunne føre til en forandring, at 
Guds kjærlighet kan nå ut, gjennom 
små handlinger og vennlige ord. Jeg 
er faktisk overbevist om at dersom 
mange vil det gode, så vil vi, ved Guds 
hjelp, kunne være med å skape noe 
nytt. For å si det med noen strofer fra 
en salme av salmeforfatteren Eyvind 
Skeie. «Jeg tror på jordens forvand-
ling. En tid, et sted, en gang, skal alle 
ting bli nye og alt bli fylt med sang. Ja, 
jorden skal fornyes og gode ting skal 
skje!»

I det håpet kan vi leve og i det hå-
pet kan vi gå inn i det nye året. For al-
lerede nå kan forvandlingen skje.

Godt nytt kirkeår og god adventstid.

Adventstid – godt nytt år!
Tekst: Geir E. Holberg • Foto: Bo Mathisen
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Tekst: Nina Brokhaug Røvang
Foto: En speidervenn fra Førre

I september ble det arrangert nasjo-
nal roverfemkamp for rovere fra Nor-
ges Speiderforbund og KFUK-KFUM i 
Tønsberg. Konkurransen foregikk med 
lag bestående av tre rovere. Modum og 
Kongsberg stilte med laget Peppa gris. 
De konkurrerte i grenene orientering, 
valgfri oppgave, hemmelig oppgave, 
teoretisk kunnskap og hinderløype, og 
fikk bronseplassering. 

Nasjonal speiderkonkurranse

Berit Synøve Stokstad, Mari Siljan Hjukse og Åshild Brokhaug Røvang 

I snart 15 år har du kunnet møte hen-
ne her i menigheten på babysang, Lys 
Våken, Tårnagenthelg, på Explore, i 
samtaler, i gudstjenester eller nyn-
nende i gangene i Åmot kirke. 

Anne-Kjersti er ei dame som virkelig 
gir av seg selv til mange. På stabsda-
gen i oktober fikk vi vist henne hvor 
takknemlige vi er for den hun er, og 
det hun gjør, ved å gi henne det hun 
setter virkelig pris på: en musikalsk 
opplevelse. Gisle Børge Styve - som 
selv har vært i Ten Sing da Anne-Kjer-
sti var med å lede det - kom og over-
rasket henne med en hjertevarm og 
nær konsert!

Glimt fra menigheten

Tekst: Nina Brokhaug Røvang • Foto: Geir E. Holberg

Feiring av vår flotte trosopplærer
14. oktober fylte Anne-Kjersti Bakke Holberg, vår supre trosopplærer 60 år. 

Jubilanten og musikeren. Gisle Børge for anledningen med hår og skjegg som han har måttet la 
gro for å spille 95-åring i «Evig ung»
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Da jeg begynte å jobbe i Modum me-
nighet som menighetsmusiker, ble jeg 
fort interessert i orgelet. Sakte, men 
sikkert prøvde jeg meg på noen salmer 
under gudstjenester, som utviklet seg 
til mer spilling på instrumentet. Mer 
og mer virket det som det naturlige 
valget og jo mer jeg spilte, skjønte jeg 
at jeg trengte hjelp til å forbedre meg. 
Jeg ville også ta mer del i diskusjonen 
og salmevalget når gudstjenestene 
skulle planlegges. Jeg visste ingenting 
om Den norske kirke, og noen ganger 
forsto jeg ikke hvorfor vi spilte akkurat 

de salmene vi gjorde. Jeg skjønte at 
dette var noe jeg ville utforske mer og 
derfor søkte jeg på høyere utdanning.

Muligheten jeg nå har fått, betyr 
mye for meg. Da jeg var ferdig med 
opptaksprøven, trodde jeg ærlig talt 
at jeg ikke skulle begynne å studere i 
år. Jeg ville bare prøve meg og forstå 
hva jeg eventuelt måtte forberede til 
en plass, kanskje neste år. Jeg hadde 
tross alt bare 8 måneder med selv-
lært orgelspilling bak meg. Da jeg fikk 
melding fra Norges Musikkhøyskole 
(NMH) ble jeg veldig overrasket over at 

jeg fikk plassen og kunne begynne i år.
Oppstarten har hittil vært bra, men 

jeg må ærlig innrømme at jeg var vel-
dig nervøs i starten. En grunn er selv-
følgelig det norske språket. Jeg følte 
meg usikker og redd for at jeg ville se 
dum ut hvis jeg ikke kunne forstå det 
som ble sagt. Et par dager før første 
skoledag ville jeg egentlig ikke reise til 
Oslo, men etter første skoledag, forsto 
jeg at jeg hadde tenkt og bekymret 
meg mer enn nødvendig. Lærerne og 
andre studenter var veldig vennlige, 
og jeg følte at jeg var på rett sted. Vi 
fikk høre mye orgelmusikk og det var 
en god start som gav ny giv og inspi-
rasjon.
Det har vært litt utfordrende å finne 
en balanse mellom jobb, studier og 
fritid. Noen ganger virker det som om 
jeg ikke har tid til å gjøre noe annet 
enn bare å jobbe eller studere, og det 
bekymrer meg. Men ting tar tid! Jeg 
tror at jeg bare må akseptere det og 
prøve å være ekstra nøye i planleggin-
gen av alt som skjer i livet.

Det mest givende for meg er selve 
læringsprosessen. Det er så hyggelig 
å føle seg som student igjen. Jeg får 
også en unik mulighet til å studere på 
en norsk høyskole, forstå det norske 
utdanningssystemet og hvordan det 
hele er bygget opp. Det er fortsatt 
utfordringer knyttet til dette, fordi 
jeg har vært kjent med et annet stu-
diemiljø tidligere. Jeg ser frem til flere 
dager i Oslo, hvor jeg får lære og opp-
dage nye ting. Hvem vet hvor dette vil 
føre...

Utdanningen er gjort mulig ved 
hjelp av støtte av Kirkerådet

Tekst og foto: Olena Nikolenko

Olena Nikolenko, som jobber som menighetsmusiker i Modum, er for tiden 
deltidsstudent på Norges musikkhøyskole der hun studerer kirkemusikk og orgel.  
Den 30 år gamle Ukrainske pianisten som allerede er høyt skolert i klaver, har nå 
startet på en ny utdanning som gir fremtidsutsikter som kantor i Den norske kirke. 
Her er hennes tanker om norsk studentliv.

Orgelstudenten Olena

Modum Menighetsblad • Nr. 4 – 2024 5



Pioneren
Det var i 1930 Peder Bjerkeseth ble sog-
neprest i Modum, og med sin familie flyt-
tet inn på Heggen prestegård. Tidligere 
hadde han blant annet vært prest på 
Karlsøy i Troms og i Snertingdal, begge 
steder startet han menighetsblad. 

Han var også pioner på den måten 
at han i 1918, som visstnok den første 
presten i Norge, skaffet seg motor-
sykkel for raskere å komme seg rundt 
til oppdragene i menigheten. Den 
gang var det hest eller sykkel som var 
transportmiddelet, noe han syntes tok 
for lang tid. Han har fortalt at han av 
flere prester ble kritisert for dette.

Bjerkeseth var redaktør i mange år
Jeg har bladd litt i de første numrene. 
Bladet kunne da tinges overalt i lan-
det, og kostet kr. 1,50 pr. år. Det inne-
holdt bibeltekster, salmer, andakter, 
nytt fra menigheten, ekteskapslysin-
ger («kan ikke meldes pr. telefon, både 
brud og brudgom må møte opp») 
oversikt over gudstjenester, kontortid 
for sogneprest og statistikk over antall 
levendefødte; derav uekte, konfirmer-
te, ekteviet, viet utensogns, utmeldt 
og nattverdgjester. Bladet ble da som 
nå trykket av Caspersens Trykkeri. 

Oldefar
Min oldefar var gift med Christiane 
og deres datter, Marie, skulle bli min 
farmor. Da første nummer av menig-
hetsbladet kom ut var farmor 16 år. 
Seks år senere giftet hun seg med 
farfar, Ole Buxrud. De fikk sønnen Per 
Ole i 1939, han giftet seg med Sigrid 
Skretteberg i 1960, de fikk fire barn, 
og det er her jeg kommer inn i bildet.

Tilbake til 1931
Hvordan så verden ut da? Det året byt-
tet Nidaros navn til Trondheim, Tho-

mas Edison leverte inn sin siste patent 
og Norges første lydfilm, Den store 
barnedåpen, hadde premiere i Oslo. 
Jeg vet ikke hva min oldefar tenkte da 
han det året startet arbeidet med me-
nighetsbladet. I teksten under her går 
det fram at han ville dele «det største 
og det beste» med alle. Kanskje var et 
av nyttårsforsettene hans det året å gi 
ut et blad med oppbyggelig innhold til 
alle husstander i Modum? 

93 år senere
Det har vært mange redaktører siden 
da, og nå er det min tur. Jeg lar meg 
inspirere av hovedmålet til Modum 
menighet: Å være en kirke for alle. 
Samme hvem du er og hva du tror el-
ler tviler på, så håper jeg du finner noe 
som er bra for deg i menighetsbladet. 
Mye forandrer seg med årene, men 
tro, håp og kjærlighet er like aktuelt i 
dag som i 1931. 

Dette skrev redaktøren  
i det første nummeret 
Folk tenker straks: Har vi ennda ikke 
nok av blade; hvad skal vi med et 

menighetsblad? Jo, nettop fordi, der 
er så mange andre blade, bør me-
nigheten ha sitt eget. Det flommer  
over av trykksaker av alle slags, for 
alle formål, og så skulde ikke kirken få 
komme til orde; den skulde ikke ha råd 
til å trykke en lap en gang i mellem, og 
anbefale det største, det beste av alt, 
det som man virkelig skal leve for og 
leve på både i tid og evighet?

Dette blir nok heller ikke helt over-
seet i de andre blade; men der druk-
ner det religiøse stof i den herskende 
materialisme. En klippet nylig ut en 
søndagsbetraktning; men på baksi-
den stod der en umoralsk annonse. 

Må så Gud signe og bære «Modum 
menighetsblad» og må menighete-
ne opbygges og styrkes ved det og 
også ved dette føle noe av de helliges 
samfund i «en Gud og alles fader».  

Ærbødigst, P. Bjerkeseth, Modum 
Menighetsblad, nummer 1, januar 
1931

Pioner

Oldefar var en pioner 
Som fersk redaktør av Modum menighetsblad er det fint å tenke på at det var  
min oldefar, Peder Bjerkeseth, som grunnla bladet. Det kom med sitt første  
nummer i januar 1931.

Tekst: Trine Gjermundbo

Peder Bjerkeseth. 
Foto: Haavelmo

Foto: Runar Liodden
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Morten Wold (57) er i telefonen da jeg ringer på døra hans hjemme i Vikersund, men smiler og 
vinker meg inn samtidig som han er ivrig opptatt i telefonsamtalen. Og sånn er kanskje  
hverdagen hans; mange jern i ilden og kjappe overganger mellom oppgaver og temaer. 

Wold er tredje visepresident på Stor-
tinget og blant annet medlem av Uten-
riks- og forsvarskomiteen og Stortin-
gets delegasjon til Europarådet. Han 
har sittet tre perioder på Stortinget, og 
også jobbet der i fem år som kommu-
nikasjonsrådgiver før han ble represen-
tant ved valget i 2013. I oktober ble han 
nominert til andreplass for Frp i Buske-
rud før neste stortingsvalg. Med de po-
sisjonene han har, skulle jeg kanskje 
holdt meg til etternavnet, men herfra 

og ut blir det Morten. Han virker både 
jordnær og real, så jeg tar sjansen. 

Oppvekst 
Morten forteller at han kommer fra en 
fotball- og arbeiderfamilie på Geit-
hus. Både fotball- og håndballmiljøet 
var viktige og gode for ham i oppvek-
sten. Og barnetroen har hele tiden 
vært en naturlig del av livet.

- Jeg husker godt at mamma sang 
«Kjære Gud, jeg har det godt» for 

søstera mi som er syv år yngre enn 
meg. Jeg syntes nok selv at jeg var litt 
for stor for sånt da, og at det var litt 
kleint, sier han. 

Mens han forteller, blir stemmen 
skjelven og øynene litt blanke. Han 
er vant til å snakke om politikk og 
samfunnstemaer med klar stemme 
og ordet i sin makt. Han har fortsatt 
ordet i sin makt, men et intervju til 
menighetsbladet kan røre ved an-
dre strenger enn en politisk debatt.  

Tekst: Trine Gjermundbo

En prat med Morten Wold
om tro og kirke, og litt annet

Foto: Risam Samuel Semereab
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- Jeg blir fort rørt. Det ligger visst på 
farssiden i familien, sier han med et 
lunt smil.

- Hadde det ikke vært for mam-
maen min, så veit jeg ikke hvor jeg 
hadde vært i livet. Mine foreldre ble 
skilt da jeg var 10 år. Mamma var 
aleine med to unger og vi hadde dår-
lig råd. Ofte kunne ikke hun spise seg 
mett for at søstera mi og jeg skulle få 
mat. Hun er helten i livet mitt. 

Lite prat om tro og kristendom 
Som voksen har ikke dette med tro 
vært så mye tema i Mortens familie 
eller vennegjeng. 

- Jesus har levd, det er jo bevist. 
Men dette med Gud blir fort litt mer 
diffust. For meg så handler det å tro 
om at det er noe som er større enn 
oss selv. Noe vi kan støtte oss til, sier 
han ettertenksomt. 

Troen på Gud som passer på oss 
er litt vanskelig for ham, for det skjer 
så mye vondt i verden. Hvorfor tillater 
Gud alt det? Det er store 
spørsmål og dilemmaer 
vi er innom en fredag 
ettermiddag på hans 
nyoppussede kjøkken. 
Spørsmålene får henge 
litt i lufta. Til tross for at 
ikke alt «går opp» holder Morten fast 
på at troen og kirken er viktig. 

- Det er noe ved kirken og troen 
som gir trygghet. Folk samles i kirken 
i glede og i sorg. Felleskap er viktig. 
Kirken er bestandig. Den består og vil 
alltid være der. Kirken gir oss et sted 
for refleksjon og ettertanke, sier han 
med formuleringer som nesten er litt 
poetiske. 

Så trekker han fram tidligere bi-
skop i Tunsberg, Per Arne Dahl, 
som også var prest på Stortinget.  
- Jeg har hatt mange gode samtaler 
med ham om tro og tvil. Han setter 
jeg stor pris på. 

Personlig kristen
- Jeg regner meg som personlig kris-
ten, men er ingen fast kirkegjenger. 
For meg er dette noe personlig og det 
er viktig at alle skal få ha sin tro. 

Morten forteller om det store bil-
det av Jesus, som henger over senga 
og at det kjennes bra å ha han der. 
Han henter fram en spesiell bibel fra 
1646. Den har fulgt familien i flere 
generasjoner, og nå er det han som 
passer på den. Han vet ikke helt om 
neste generasjon er interessert i den, 

men det virker det som han tar med 
stor ro. Tidene forandrer seg. 

Det er tre bibelsteder som betyr 
noe ekstra for ham. I konfirmasjons-
tiden måtte han framføre Johannes 
kapittel 3 og vers 16 i Heggen kirke, 
og det bibelverset har fulgt med han 
siden. Det kalles ofte den lille bibel: 
«For så høyt har Gud elsket verden 
at han ga sin Sønn, den enbårne, for 
at hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv.»  
På kjøleromsdøra henger et kort med 
teksten: «Som dine dager er skal din 
styrke være.» Det er hentet fra 5. Mo-
sebok kapittel 33 og vers 25. Kortet 
med dette bibelverset fikk han fra 
den tidligere sjåføren på Stortinget 
da det stormet som verst rundt stor-
tingsnominasjonen for fire år siden.

- Det var en god hilsen å få. Tek-
sten gir mening, sier han.

Med blant favorittene er også «Så 
blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er 

kjærligheten.» Dette 
verset står i Paulus’ før-
ste brev til korinterne, 
kapittel 13 og vers 13. 

Morten deler gjerne 
tekster fra Bibelen og 
forteller om sin tro, men 

folk som dytter troen på andre liker 
han ikke. Det kan skremme folk vekk. 
Holdningen til at egen tro er rett, og 
alle andres er feil liker han særdeles 
dårlig. For ham er det viktig med to-
leranse. 

Når kirkens folk engasjerer seg 
i temaer som klima og innvandring, 
synes han de er på ville veier. Han 
mener at kirken er både relevant nok 
og viktig nok når den holder seg til 
teologien. Han ønsker ikke en politisk 
kirke. 

Korset i halsgropa 
Siden han gikk i 8. klasse og fikk et 
kors i gave, har han alltid hatt det 
på seg. Noen har fleipet med at han 
hermer etter sin partileder Sylvi List-
haug, men da forteller han historien 
bak smykket. 

- Jeg hadde en klassekamerat 
som mistet livet i trafikken. Vi hadde 
vært på leirskole og mandagen etter, 
på vei til fotballtrening, syklet han rett 
i fronten på en bil og døde. Jeg var 
tillitsvalgt i klassen, så jeg fikk opp-
gaven med å legge på krans i begra-
velsen. Det var en stor og vanskelig 
oppgave for en 15-åring. Etterpå fikk 

jeg dette korset i gave fra familien og 
jeg har hatt det på meg siden, fortel-
ler han. 

De viktige kirkerommene
Da jeg foreslo at vi skulle ta bilder i 
Heggen kirke, svarte Morten raskt ja 
og sa at «der er jeg døpt, konfirmert 
og der skal jeg også stedes til hvile». 
Han viker ikke unna å snakke om dø-
den, men temaet fører til mer undring 
enn bastante meninger. 

For Morten er det godt å være i et 
kirkerom. Han synes Heggen kirke er 
spesielt vakker. Når han er ute og rei-
ser, går han ofte innom kirker for en 
stille stund. Der lar han tankene fly, 
han reflekterer over ting og han min-
nes folk og tider som var. 

På Stortinget er det et stillerom 
med andakt hver uke.

- Jeg var fast gjest der i mange 
år, helt til tidspunktet for gruppemø-
tene i Fremskrittspartiet ble endret 

«– Det er noe ved  
kirken og troen som 
gir trygghet.»

Foto: Unni Tobiassen Lie
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met til verden. Bestefar Morten er 
klar for den nye rollen. 

Morten forteller videre at han er 
spent på et nytt år med all urolig-
heten i verden. Konfliktene kan gjø-
re han bekymret, samtidig som han 
også ser lyspunkter. Nihon Hidankyō, 
grasrotbevegelsen av atombom-
be-overlevende fra Hiroshima og Na-
gasaki, som i år ble tildelt fredsprisen 
for sine forsøk på å oppnå en verden 
fri for atomvåpen, bringer håp med 
seg. Morten ser fram til å møte or-
ganisasjonens leder og medlemmer 
når de kommer til Norge for å mot-
ta Nobles fredspris i desember. Det 
er mye vondt som skjer, men det er 
også mange som jobber for en bedre 
verden. 

Morten skriver av og til dikt, og 
jeg ber han om å dele et med menig-
hetsbladets lesere. Han velger et om 
vennskap, skrevet til et selskap med 
gode venner første juledag 2001: 

Venner - som blir når andre går. 
Venner - som er der og alltid forstår. 
Venner - i både sorg og glede. 
Venner - som alltid hjertelig er til stede. 
Venner - som høyt beskattet er. 
Venner - fordi de er som de er.

og gjorde det vanskelig å få til. Både 
andaktene og muligheten til samtaler 
med stortingspresten er gode tilbud, 
forteller han. 

Selv om Morten liker stillhet og re-
fleksjon, setter han også pris på god 
og fengende gospelmusikk, og øn-
sker seg mer av det. Han får nesten 
stjerner i blikket når han forteller om 
en gospelkonsert han var på i Broo-
klyn i New York. Den gjorde inntrykk.  

Stort engasjement
Morten var tidlig en engasjert person. 
Han var tillitsvalgt på barneskolen, 
ungdomsskolen og på videregående. 
Han forteller om politiske hjertesaker 
som har endret seg etter hvert som 
han han blitt eldre. Vi 
kommer inn på litt po-
litikk, og jeg merker at 
tempoet settes opp og 
han kommer litt lenger 
fram på stolen. Min 
plan for dette intervju-
et var å styre unna det 
der; det kan dere lese 
om andre steder.

Jeg spør heller om hva det er ved 
han som har ført han dit han er i dag. 
Han tror det handler om å være en 
real person, en som ser alle og som er 

i dialog med folk. Han forteller også 
om stor arbeidskapasitet og interes-
se for språk. Han stiller både fotogra-
fen og meg spørsmål, så interessen 
for andre merkes. 

Du jobber med mye alvor og store 
temaer, men hva gjør du for å bare ha 
det gøy? 

- En skikkelig god latter får jeg av 
de gamle klassikerne med Rolf Just 
Nilsen, Rolv Wesenlund, Arve Opsahl 
og Leif Juster. Dagens komikere tref-
fer ikke meg, fastslår han. 

Nye muligheter og nye begynnelser
Nye muligheter er et tema som går 
igjen i flere av sakene i denne utgaven 
av menighetsbladet, så jeg spør hva 

han tenker rundt det.  
I fjor sommer fikk han 
tre prolapser i ryggen 
og etter å ha brukt 
mye penger på uli-
ke behandlinger som 
ikke virket, valgte han 
å ta grep for å gå ned 
i vekt. Nå har han gått 
ned 25 kilo, og det har 

gitt han en slags ny start. 
Så forteller han at han skal bli 

bestefar for første gang, og når du le-
ser dette har trolig lille Hedvig kom-

«– Jeg regner meg som 
personlig kristen, men 
er ingen fast kirke-
gjenger.»

Foto: Håkon Rusdal
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Glimt fra høstens 
konfirmantleir

«Vi fikk ikke være på rommet, 
så vi var veldig sosiale»

«Alle lederne hadde godt 
humør og alle ble akseptert 
for dem de var»

Foto: Mattis Moviken
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«Maten var god»

«Folka var veldig 
snille»

«Veldig bra samhold 
i gruppa og det var 
kjekt å bli kjent med 
de i klassen på en ny 
måte»

«Underholdnings-
kvelden var topp!»

«Leiren var alt 
for kort»
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Konfirmanter og foreldre møtte på in-
formasjonsmøte i august. Ingen hadde 
vært konfirmanter før. Et konfirmantår 
med blanke ark. Men så er kanskje ikke 
arkene så blanke som en skulle ønske. 
For konfirmanten er det bare en annen 
sammensetning av en gruppe som en 
kjenner fra før. Noen har man kjent 
fra barnehagen, andre bare et år eller 
noen uker. Noen relasjoner er gode, 
andre dårlige. Noen er trygge og andre 
ikke fullt så trygge. Noen gleder seg, 
andre gruer seg. Noen er nysgjerrige, 
noen kunne ikke brydd seg mindre. 

I august fikk jeg en ny start. Ny 
arbeidsplass, nye kolleger, nye opp-
gaver og nye arenaer. Selv om det 

meste er nytt, så er det allikevel ikke 
blanke ark. Jeg var med som frivillig i 
menighet fra før og jeg kjente flere av 
kollegene fra før. Jeg jobber i samme 
bygda som før. Jeg skal fortsatt jobbe 
med mennesker og undervisning selv 
om elevene er blitt til konfirmanter og 
pensum er byttet ut. 

Selv om hverken konfirmantene 
eller jeg startet med blanke ark så fikk 
vi en ny start. En mulighet til å stoppe 
opp og tenke over valgene vi tar. Hvil-
ket inntrykk ønsker jeg at de jeg møter 
skal sitte igjen med av meg? Hvordan 
håndterer jeg nye situasjoner? Hva 
ønsker jeg å bruke energi på? Hva bi-
drar jeg med inn i gruppa?

Vi får alle en ny start hver morgen. En 
film som utspiller seg med deg selv i 
hovedrollen. Hvilken film vil du spille 
i? Jeg vil i alle fall være min egen re-
gissør og har et mål om at alle som er 
med i min film skal oppleve det som 
en god film. Og så velger jeg å tenke 
at de jeg møter i min film også ønsker 
at jeg skal ha det fint. 

Mulighetene og valgene vi møter er 
ofte de samme som dagen før. Vi kan 
velge å gjøre det samme om igjen, å 
håpe at det gir et annet resultat i mor-
gen. Eller vi kan gjøre små endringer, 
å se om dagen blir annerledes.
 
Hva velger du?

Konfirmasjon

Ny dag! Nye muligheter?
«Du skal få en dag i mårå, som rein og ubrukt står. 
Med blanke ark og fargestifter til.» Det høres så fint ut som Prøysen synger det.  
En ny start i morgen. En ny start med blanke ark!

Tekst: Bjørnar Tegnander-Rønning • Foto: Mattis Moviken
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Familiespeiderens

JULEVERKSTED
Søndag 24. november kl. 12.30

Bli med på juleverksted for små og store 
i Åmot kirke og lag kreative julegaver og 

flott julepynt. Servering av julegrøt, 
gratis arrangement! 

Scann QR-koden

Støttet av...
MODUM



Foreldre holder små barn som 
skal lære seg å gå. Nyforelske-
de holder hender. På sykeleiet kan 
en gjerne sitte ved en sengekant 
og holde eller bli holdt i hånden.  

Alle mine tider 
I Salmenes bok i Bibelen står det: 
«Alle mine tider er i din hånd» 
(Sal.31:15). Jeg tenker da at alle li-
vets årstider, ja alle overganger, nye 
og gamle tider, har plass i Guds hånd. 
Vår barndom, vår ungdomstid, vårt 
voksne liv og vår alderdom. Det blir 
synlig i kirkens ritualer. Vi bærer ny-
fødte barn frem til dåpen og vi bærer 
den døde ut i kista. Livet rammes inn 
av at vi holdes oppe av noen andre 
enn oss selv. Vi gjør håndspåleggelse 
både ved konfirmasjoner og vielser.  

Nytt kirkeår
Fra og med første søndag i advent er 
det et nytt kirkeår. Til jul feires en ny 
fødsel. Og snart er det jammen meg 
også et nytt kalenderår. Det er mange 
nye tider. Mange nye begynnelser og 
overganger. Ofte innebærer livet at vi 
står på terskelen til noe nytt, i positivt 
eller sammensatt fortegn; En ny tid i 
nytt hus; eller i ny jobb; ny skolehver-
dag; nye dager uten noen som alltid 
har vært der; ny sykdom kan ramme; 
nytt ansvar; nye muligheter. 

En som bærer tyngden  
av vårt liv i sin hånd
Noen har hender å holde i når en går 
over terskelen til det nye og noen 
har ikke det. Men så står det altså så 
fint at alle våre tider er i Guds hånd. 
Det betyr vel også at alt det vi bærer 
gjennom livet ikke skal bæres alene. 
At det er en som bærer tyngden av 
vårt liv i sin hånd. I kirken vil du alltid 
være velkommen med alle dine tider. 

Hver søndag gis det muligheten til å 
rekke frem en hånd og motta brød og 
vin. Og da hender det vi synger en 
salme «Vi rekker våre hender frem, 
som tomme skåler. Kom Gud og gi 
oss liv, fra kilder utenfor oss selv»
(No678 av Svein Ellingsen).

Tekst: Caroline Lygre 

Ei hånd å holde i
Det kjennes godt å kunne holde i en hånd. En ru og sterk arbeidsneve. 
En barnehånd som klamrer seg rundt din voksne finger.  
Den silkemyke, senete, nesten gjennomsiktige og spake hånden. 

Foto: Den norske kirke - Kirkerådet
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God jul
..med ønske om en 
fredelig julehøytid

Modum menighet

Riv ut og heng opp...





Velkommen til 
gudstjeneste i julen
Tirsdag 24. desember – Julaften – Luk 2, 1-20
Andakter på Modumheimen og Vikersund bo- og dagsenter kl. 13.00.

Julaftensgudstjenester i...
Heggen kirke kl. 14.45. og 16.15
Rud kirke kl. 14.45
Vestre Spone kirke kl. 14.45
Åmot kirke kl. 14.45
Gulsrud kirke kl. 16.15
Nykirke kirke kl. 16.15
Snarum kirke kl. 16.15

Onsdag. 25. desember - 1. juledag - Joh 1, 1-14
Nykirke kirke kl. 8.00: Julemorgengudstjeneste.
Heggen kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste.

Torsdag 26. desember - 2. juledag – Joh 16, 1-4a
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Søndag 29. desember - Romjulssøndag – Luk 2, 25-35
Vikersund menighetssenter kl. 15.00: Juletrefestgudstjeneste. 

Onsdag 1. januar - 1. nyttårsdag - Matt 18, 19-20
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Les mer om programmet på kirken.no/modum



Biskopens
julehilsen

Tekst: Biskop Jan Otto Myrseth, Foto: Henrik Guii-Larsen

Ei bok som gjorde et sterkt inntrykk på meg i yngre år hadde tittelen «Fredsbarnet». I denne 
boka forteller et misjonærektepar om sitt liv blant stammefolk i Ny Guinea. 

De første årene var tunge og vanskelige, og oppgaven med å nå inn med evangeliet virket 
håpløs. Det hersket gammelt fiendskap mellom stammegruppene, og liv gikk tapt når det 
spisset seg til.

Men så oppdaget misjonærene noe spesielt. Enkelte ganger inngikk nemlig stammene en 
slags våpenhvile – på helt spesielle betingelser. De ble enige om å overlate ett av sine egne 
barn i de andres varetekt. Så lenge barnet var friskt og hadde det bra, holdt de fred med 
hverandre. Barnet var en garanti for freden. Men hvis barnet ble sykt og døde, kunne feiden 
blomstre opp igjen. Dette barnet gikk under det talende navnet Fredsbarnet. 
I denne stammeskikken fant misjonærene et tilknytningspunkt for evangeliet. Gud sendte sin 
sønn til jorden som det virkelige fredsbarn. Stammenes fredsbarn kunne naturligvis bli syk og 
dø, og freden var derfor ganske skjør. Guds egen sønn, derimot, har overvunnet døden, og 
hans død og oppstandelse gir vår fred med Gud og vår neste et sikkert fundament. 

Budskapet om dette virkelige fredsbarnet åpnet veien til stammefolkets hjerter. De tok imot 
Guds gave i Jesus og lot seg døpe. Så ble de svært opptatt av hvordan de kunne bygge bro til 
sine tidligere fiender. Ved juletider innbød de nabostammen til en stor fest. Disse var usikre på 
om det var en felle, men valgte å ta imot innbydelsen. Overraskelsen var stor da de ble møtt 
med sang og gaver. Etter måltidet stod en av vertsstammens menn fram og leste ordene fra 
profeten Jesaja: 
«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Han har fått navnet: Underfull rådgiver, Veldig 
Gud, Evig Far, Fredsfyrste. Så skal herreveldet være stort og freden uten ende.»
I en verden full av krig og hat og uro og fiendskap lyder på nytt denne julen budskapet 
om fredsfyrsten som vi knytter vår lengsel og vårt håp til. Dette budskapet mister aldri sin 
aktualitet. La oss be om fred og framtid for alle som lider og lengter og kjemper for en slutt på 
krigens herjinger.
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Støtt NMS’ arbeid 
Kto. 8220 02 85057

Merk Kina/Hongkong

Hver andre tirsdag i måneden fra 
kl. 11.00 til kl. 13.00 er det formid-
dagstreff på menighetssenteret i Vi-
kersund. Vi har talere som kommer og 
bidrar med mange forskjellige temaer.

I oktober hadde vi besøk av Sti-
ne og Per Buxrud som informerte om 
NMS (Det Norske Misjonsselskap) og 
det arbeidet som de driver, både i Nor-
ge og i flere land i verden. Fokus den-
ne dagen var Kina/Hongkong. Stine og 
Per var der for et par år siden fordi søn-
nen deres, Emil og hans kone Sigrid, er 
bosatt i Hongkong. Sigrid og Emil lærer 
nå kinesisk og er engasjert i forskjelli-
ge oppgaver innen kirken. Vi fikk høre 
om arbeidet og se bilder fra livet deres 
der. Det er veldig interessant og nyt-

tig, siden Modum menighet har Kina/
Hongkong som misjonsprosjekt. Vi føl-
te at prosjektet ble levende for oss og 
det ble også gitt kollekt til denne saken. 
Salen var koselig pyntet, og som vanlig 
ble det servert deilig formiddagsmat 

med påsmurte brødskiver, kaffe og 
hjemmebakte kaker.

Kom gjerne å bli med oss en an-
nen gang. Videre program finner du på 
oppslagstavla her i bladet.

Formiddagstreff
på Vikersund menighetssenter

Tekst: Torill Korsvik • Foto: Tor Kornstad

Jeg vil gjerne fortelle dere som leser 
Modum menighetsblad litt om det 
spennende arbeidet vi får være en del 
av som utsendinger for NMS (Det Nor-
ske Misjonsselskap) her i Hongkong

• Det lutherske teologiske semina-
ret (LTS) har en 111 års historie i 
Kina-Hongkong, og utdanner teolo-
ger og kirkelig ansatte til arbeid i Sør-
øst-Asia. Professor Dag Oredsson 
starter nå på sitt andre semester som 
underviser i Det gamle testamen-
tet for NMS. Hans arbeid inkluderer 
også offentlige forelesninger. 

• Marit Rundberg skal være ved LTS en 
periode for å bistå skriveprosessen 
av akademiske oppgaver for studen-
ter, primært studenter fra Myanmar

• Vi har deltatt på en ungdomsleir i regi 
av den Den evangelisk-lutherske kir-
ke i Hongkong. Tema for leieren var 
«Navnet ditt» som handlet om identi-
tet, de ulikes talenter og at mennes-
ker ikke rangeres i Guds rike. 

• Vi ønsker at du er med og ber for 
studenter og forelesere i teologisk 
utdanning. 

Nytt fra misjonsarbeidet
Modum menighet støtter 

Tekst: Sigrid Elise Dybdahl Buxrud • Foto: Maria Indrøy Risanger

Modum Menighetsblad • Nr. 4 – 2024 19



Åmot kirke
Torsdag 28. 
november 
kl 18.00

Servering av julegrøt etter konserten, gratis arrangement. 

Les mer om Åmot barnegospel her Scann QR-koden

Adventskonsert med...

Åmot Barnegospel



• Heggen kirke 

• torsdag 21. november 
kl. 18.00

• Billetter kjøpes via  
Ticketmaster.no 

• Billettpris kr. 275

Vivian pleide å skyve vekk alle tan-
ker om døden, som mange andre. Så 
utdannet hun seg til prest, og død og 
sorg var ikke lenger til å unngå. 

I årene siden har Vivian gjort seg 
mange erfaringer. Hun har grått og 
ledd, gruet og gledet seg, og sett men-
nesker på sitt beste og sitt verste. Hun 
har skjønt at vi som lever, har mye å 
lære av døden. Derfor har hun satt 
sammen en ærlig og hjertevarm fore-
stilling for alle som en gang skal dø.
 
En forestilling med musikk,  
historiefortelling og refleksjoner 
I møte med pårørende, andre som job-
ber tett på døden, og ikke minst fra de 
som skal dø, har overraskelsene vært 
mange. At det var de dødende som vir-
kelig skulle lære Vivian å leve, har ledet 

henne til kjernen hun håper publikum 
kan ta med seg etter å ha sett «Bare 
sorgen»: Grip livet, og lev nå.

Selv om det ikke finnes noe som 
helst morsomt med døden, har Vivian 
laget en forestilling med glimt i øyet. 
Uten å forkynne forteller hun ærlig om 
de mange møtene hun har hatt med 
døden - om gravferder, syninger, døds-
bud, sorgsamtaler, minnetaler og mer 
til. Med mye selvironi forteller hun også 
om egne og andre presters tabber. 
Forestillingen veksler mellom Vivians 
tekster og musikken fra pianist og gi-
tarist Håvard Ekeberg og solist Lisbeth 
Snuggerud. 

Vivian gleder seg stort  
til å gjeste Heggen kirke
Vivian ønsket fra barnsben å bli prest, 

men startet ikke teologistudiet før hun 
var voksen. I studietiden ble hun kjent 
med mange moinger da hun var pre-
stevikar i menigheten. Etter endt ut-
danning ble hun den første kvinnen 
som fikk æren av å bli ordinert i vakre 
Heggen kirke i en feststemt guds-
tjeneste etterfulgt av en uforglemmelig 
feiring i Åmot kirke. Modum menighet 
har en helt spesiell plass i Vivian sitt 
hjerte. 

- I Modum har jeg fått møte men-
nesker i sorg og glede, der menneske-
ne er og slik livet er. Og når det kommer 
til «Bare sorgen», så startet den å forme 
seg under tiden i Modum, sier Vivian. 

 For Vivian betyr det mye å få dele 
«Bare sorgen» med moingene, og alle 
andre som denne kvelden vil finne vei-
en til Heggen kirke.

Tekst: Trine Gjermundbo / presseinformasjon • Foto: Taras Bezpalyi

«Bare sorgen» 
- en forestilling for alle som en gang skal dø
Tidligere prest i Modum, Vivian Fleischer Nyborg, gjester Heggen kirke 
med sin tankevekkende og varme forestilling om livet i møte med døden. 

Åmot kirke
Torsdag 28. 
november 
kl 18.00

Servering av julegrøt etter konserten, gratis arrangement. 

Les mer om Åmot barnegospel her Scann QR-koden

Adventskonsert med...

Åmot Barnegospel
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PÅ  P LA KAT E N
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Aktiviteter på  
Vikersund menighetssenter
• Formiddagstreff tirsdag 12. november  

kl 11.00 med Mari og Leif Gunnar Engedal 
om Besteforeldrenes klimaaksjon

• Bibel og brød mandag 25. november  
kl 11.00.

• Formiddagstreff tirsdag 10. desember  
kl 11.00 med Jon Mamen som forteller om 
Eystein Poulsen. Juleprogram. Åresalg

• Onsdag 4. desember kl 19.00. Vi synger 
julen inn med Sysle Blandede Kor

• Gudstjeneste og juletrefest  
søndag 29. desember kl 15.00.

Enger Misjonsforening 
inviterer alle til  

julefest i Åmot kirke
Mandag 13. januar kl. 18  
inviterer Enger Misjonsforening 
til julefest i Åmot kirke.

Selv om dette blir den siste  
julefesten fra foreningen, håper  
misjonsforeningen at tradisjonen 
fortsetter. Kvelden vil inneholde 
blant annet presentasjon av  
Modum menighets nye misjons-
prosjekt, NMS, Kina og Hong-
kong, gang rundt juletreet, 
allsang, andakt og misjonsglimt. 
Sysle Blandede kor deltar. 

Alle er hjertelig velkommen.

LFO – Livsnært fellesskap 
for overgrepsutsatte

Dette er et åpent samtaletilbud en 
torsdag i måneden på  
Vikersund menighetssenter  
kl. 18-20.

I vinter/vårhalvåret 2025 møtes vi: 
16. januar, 13. februar, 13. mars, 
10. april, 15. mai og 12. juni.

Vel møtt til gamle og nye deltagere!

For mer informasjon om tilbudet,  
se under diakoni på 
www.kirken.no/modum.

«Fest på kjerka» slo godt an! 
Regionstyret for Sjømannskirken i Buskerud, 
Vestfold og Telemark og kirkeutvalget for Åmot 
og Nykirke gjentar fjorårets suksess, og invi-
terer til nye fest tirsdag 25. mars 2025 i Åmot 
kirke. Sett av datoen, mer info kommer i neste 
menighetsblad og sosiale medier på nyåret. 

Juleverksted 
Se side: 13 
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PÅ  P LA KAT E N
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Åmot Barnegospel konsert 
Se side: 19

Internasjonal lørdag 2025 
Tekst og logo: Mattis Moviken

Internasjonal lørdag er en dag ment for å feire mangfoldet og ulike kultu-
rer som finnes i Modum. Etter suksessen i november 2023, blir det igjen 
Internasjonal lørdag. Arrangementet vil finne sted i Vikersund (gamle vek-
tergården og Vikersund menighetssenter) og datoen er lagt til lørdag 15. 
februar 2025. 

Komiteen bestående av lærere, stab og representanter fra voksenopp-
læringen, Modum menighet og Integreringsutvalget i Modum kommune 
har store planer for hvordan det hele skal gjennomføres. Mer informasjon vil bli tilgjengelig 
over nyttår, men foreløpig er det planlagt både smaksprøver og presentasjoner ved elever 
og lærere, underholdning og aktiviteter. 

Velkommen til mangfoldsfest midt i kjærlighetens måned.

Julemorgen i Nykirke 1. juledag 
Velkommen til Gudstjeneste i Nykirke  
1. juledag kl. 08.00 
Start juledagen med en stemningsfull time i kir-
ken før du drar hjem til julefrokosten. Julemorgen 
i Nykirke har lenge vært en viktig del av julefei-
ringen her i menigheten, og vi regner med dette 
fortsetter i mange år  
framover. Du møtes av fakkel-lysende  
kirkebakke som leder deg helt fram til  
kirkedøra. Inne serveres det gløgg og pepper-
kaker, sang og musikk og formidling av julebud-
skapet. 
Hanna Louise Husøien med flere sørger for å 
gi oss vakker musikk og julestemningen denne 
morgenen.

Bli med på Babysang!
Herlige samlinger for små og store. 
Glad musikk og god prat.
• Åmot kirke onsdager kl. 12:30. 
• Vikersund menighetssenter  

torsdager kl. 11 og 12:30  
desember kl. 12:30. 

Felles Lucia-Babysang med Lusse-
katter, levende lys og stemningsfull 
musikk.
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- oppslagstavlen for Modum Menighet

RAW-Air 
Sportsgudstjeneste i 
Heggen kirke søndag 

16.03.2025

Julekonserter og arrangement i Modum menighet
 julen 2024 

Søndag 24.11: Familiespeiderens juleverksted i Åmot kirke kl. 13
Torsdag 28.11: Adventskonsert med Åmot barnegospel Åmot kirke kl. 18
Søndag 01.12: Julekonsert med GNIST i Åmot kirke kl. 20. Billetter fås kjøpt på  

www.modum.kulturhus.no
Søndag 08.12: Sysle blandede kor konsert i Åmot kirke kl. 18
Onsdag 11.12: SMK VIKINGs julekonsert i Åmot kirke kl. 19
Søndag 15.12: Sysle blandede kors julekonsert i Snarum kirke kl. 18 og Åmot Horn 

julekonsert i Åmot kirke (tidspunkt?)
Onsdag 18.12: Kor O2s julekonsert i Åmot kirke kl. 19.30
Lørdag 21.12: Midnattskonserten med Geithus musikkorps og Anders Baasmo 

(Heggen kirke)
Mandag 13.01.25: Juletrefest - 20. dag jul- ved Enger misjonsforening 

For mer informasjon om tilbudet, se www.kirken.no/modum

Olavskirken på Modum Bad 
Kveldsmesse med musikk, kveldstanker, nattverd og vand-
ring i kirkerommet disse torsdagene kl. 18.00: 14.11, 21.11, 
28.11, 05.12 og 12.12
2025: 9.01, 16.01, 23.01, 06.02, 13.02, 20.02 og 27.02. 
Hvilepulskonsert med Ine Hoem, onsdag 5. februar kl. 20.00 
(billettsalg)
RAST – en fastesamling, onsdag 5. mars kl. 18.00

Spennende helg i kirka for 6. klassinger
Heggen kirke og Åmot kirke  
lørdag 30. november – søndag 1. desember

QR-kode til mer info:
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Bestemortanker på trappa

Grønn klode – levende liv

Jeg sitter på hagetrappa i lav 
høstsol. Kaffen smaker ekstra 
godt her. Foran meg holder 
biene og blomsterfluene fest 
på lilla høstfloks sammen 
med fargerike neslesommer-
fugler og admiraler. 

Svalene og linerlene har 
reist mot varmere strøk, og 
jeg ser at stæren samler seg 
i store flokker. Kornåkeren 
over veien ligger ryddig med 
sine halmballer. Kornet kom 
vel i hus i år.

Mine poteter ligger trygt i 
kjelleren. Barnebarna og jeg har hatt 
vårt årlige, høylytte og lattermilde 
potetopptak: «Her er flere Mommo!!» 
«Den lille søte der er min!» «Se den 
digre der! Jeg har’n!» Eplene er høstet 
og blitt til mange glass med eplemos. 
De siste tomatene modes fortsatt 
i husveggen. Det er en egen glede i 
det å høste fra egen hage, og en til-
fredsstillelse i å være «sjølberga», selv 
i svært begrenset grad. 

Jeg har hatt mine stunder på denne 
trappa i mange år nå. I starten her var 
jeg småbarnsmamma. Nå er jeg blitt 
mormor. Det har gitt meg utallige her-
lige opplevelser! Men jeg føler også 
på bekymring og ansvar. Hvordan vil 
livet bli videre for barn og barnebarn 
på denne fantastiske, men også hardt 
prøvede jordkloden vår? Det ligger 
store utfordringer foran oss, det vars-
les fra mange kanter, og flere må ta 
det alvoret inn over seg! 

Hva kan hver av oss gjøre?
En mormor på ei tretrapp kan bli helt 
motløs av slike store perspektiver. Hva 
kan vel jeg få gjort? Jeg tenker i alle 

fall at det er viktig å gi de små både 
kunnskap og opplevelser i naturen. At 
det er vanskelig å elske og verne om 
noe du ikke kjenner. Min egen pappa 
gav oss barna oppslagsbøker fra vi 
var små, fuglebok og flora i farger. Det 
samme har mine barn og barnebarn 
fått. De har lært at en blå blomst har 
et navn: blåveis, blåklokke, forglem-
megei og fiol. Vi har sittet lange stun-
der ved kjøkkenvinduet og studert 
fuglene på fuglebrettet. Snakket om 
hva de heter, og hva de spiser og liker. 
De har vært med bestefar og bygget 
fuglekasser. Vi har ligget langflate 
på bakken og tittet under steiner og 
røtter for å se hvilke «småinger» som 
bor der. Vi har undret oss og funnet ut 
hva de heter og hvilken viktig «jobb» 
de gjør, hver på sitt vis. Steinene må 
legges forsiktig på plass så vi ikke 
ødelegger for dem. Vi har lært navn 
på sommerfugler og andre insekter. 
Hvordan ser vi forskjell på en veps og 
en blomsterflue? Glede over naturen 
kommer gjennom egne opplevelser 
og erfaringer fra turer i skog og fjell, 
med nistepakke og kakao, fisking og 
bærplukking. Man må ha tid til å bruke 

alle sansene: lytte, betrakte, 
berøre, smake og lukte. Den 
som føler kjærlighet for natu-
ren rundt seg, får også lyst til 
å verne om den!

Derfor ble jeg med i Grønn 
gruppe i menigheten 
Disse tankene har også ført 
til at jeg ble med i Grønn 
gruppe i menigheten vår. Vi 
skal være med å rette fokus 
mot klima- og miljøspørsmål, 
og minne om det ansvaret vi 
alle bærer som Guds skap-

ninger her på jorda. 
Dette året har vi blant annet arran-

gert fire temakvelder. Vi startet med 
en kveld med prest Kjell Arne Norum 
der vi fokuserte på hva Bibelen sier om 
forvalteransvaret vi har fått. Så fulgte 
foredrag med flotte bilder av naturfo-
tograf Arne Nævra med temaet «Sko-
gen i fare». På sensommeren vandret 
vi mellom kornåkrene på Gamle kirke-
vei opp til Heggen kirke mens vi lærte 
om både økologisk jordbruk, jord og 
jordsmonn av Maren Viker og Øystein 
Haugerud. I september kom klimafor-
sker Frode Stordal til Åmot kirke og 
holdt et alvorlig og lærerikt foredrag 
om klima- og naturkrisen med tittelen 
«There is no Planet B». 

«Mommo, jeg har noe til deg!» En 
framstrakt liten barnehånd med tre 
eikenøtter i. De blir behørig studert 
og beundret, - og lagt på utstilling 
sammen med noen glitrende steiner i 
en liten skål. 

Jeg håper han vil beholde evnen 
og muligheten til å sanse og glede 
seg over naturen rundt seg!

Tekst og foto: Anne Signe Høyvoll Piros
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Vandringen startet hos Maren og Ole 
Wiger på Viker gård, der en engasjert 
Maren fortalte om hvordan de driver 
økologisk landbruk. Det er også mu-
lig for andre bygdefolk å bli med i an-
delslag på gården og dyrke sine egne 
økologiske grønnsaker. 

Deretter fortsatte turen langs 
Gamle kirkevei. Underveis gjorde 
vandringen tre stopp. På den første 
deklamerte Liv Terkelsen eget dikt om 

kropp og helse. På de to neste stop-
pene holdt Øystein Haugerud, pen-
sjonist fra Grønt Fagsenter på Buske-
rud gård, to interessante innlegg. Med 
god utsikt over Modumbygda fikk vi 
lære om rikdommen som finnes i jord 
og jordsmonn og hvor viktig det er å 
ta vare på den dyrka jorda vi har i Mo-
dum og i Norge. 

Det var flott å vandre langs Gam-
le kirkevei i finværet. Det var både 

vakkert og viktig å bli minnet på an-
svaret vi har for å forvalte jorda og 
skaperverket på en bærekraftig måte. 
Pilegrimsvandringen ble avsluttet i 
Heggen kirke med enkel liturgi, salme- 
sang, felles bønner og vakker fløyte-
solo.

Takk til Maren og Ole for gjestfrihet 
og til alle som ble med og bidro. Dette 
frister til gjentakelse.

Pilegrimsvandring

Tekst og foto: Ole Morten Weydahl 

Pilegrimsvandring langs 
Gamle kirkevei 
Lørdag 31. august arrangerte Grønn gruppe i menigheten en pilegrimsvandring  
med blikk på jorda og jordsmonnet, og hvordan vi best kan bruke den i Modum.

Vandring Gamle kirkevei
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I tillegg til avslutning med de ansatte, 
var det mange frivillige som ville ta 
avskjed med Rine. Det ble derfor ar-
rangert en lunsj, der de frivillige som 
Rine hadde samarbeidet mye med, ble 
invitert. Der ble det både taler, allsang, 
gaveoverrekkelser, pizza og kake. Det 
var tydelig at Rine har betydd mye for 
mange, og de frivillige har betydd mye 
for henne også. 

Rekruttere frivillige
En av de aller viktigste oppgavene til 
menighetssekretæren er oppfølging 
og rekruttering av frivillige. Og som ny 
menighetssekretær er det min tur til å 
overta denne arven. 

Vi trenger stadig nye frivillige på 
kirketorget i Åmot kirke. De frivilli-
ge gjør mange forskjellige oppgaver. 
Noen har en fast dag i uken, som de 
ordner lunsj til staben og andre som er 
innom. Noen hjelper til med kirkekaffe 
på gudstjenester, mens andre hjelper 
til med servering og annet kjøkken-
arbeid ved minnesamvær og andre 
tilstellinger. Vi er helt avhengig av, og 
dypt takknemlig for all frivillig hjelp. 

Om du orker litt eller mye, er gam-
mel eller ung, og har litt tid til overs, hø-
rer vi gjerne fra deg. I menigheten blir 
du en del av et veldig hyggelig, raust 
og sosialt miljø. 

Stikk gjerne innom kirkekontoret i 
Åmot kirke for en prat. Vi holder åpent 
fra 9.00-14.00 hver dag. Du kan sende 
e-post til kirkekontor@modumkirke.no 
eller ringe meg på 915 92 624

Noe for deg?

Frivillig på kirketorget 
– Noe for deg?
Etter lang og tro tjeneste, ble menighetssekretær Rine Brekke, takket av,  
den siste uka i september.

Tekst: Nina Hagen • Foto: Geir E. Holberg

Stor takk til Rine.
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Disse tavlene har vært omtalt i menig-
hetsbladet tidligere; prosjektet med å 
utvikle og få de på plass er støttet av 
Sparebankstiftelsen DNB.

I høst kom kommunens informa-
sjonstavler opp ved siden av kirkens. 
På de finner du kart over kirkegården. 
Ved å skanne QR-koden på skiltet med 
mobiltelefonen, kan du søke på navn 
på gravlagte og finne hvor på kirkegår-
den gravminnet deres er.

Kirkegårdene

Kart over kirkegårdene
Utenfor alle kirkene har menigheten satt opp informasjonstavler 
som forteller litt om den enkelte kirken. 

Tekst og foto: Nina Brokhaug Røvang

Enger kvinneforening ble presentert i  
Menighetsbladet nr. 1 i 1979: 

«Foreningen som er tilsluttet Det Norske Misjonsselskap, 
ble stiftet året 1888. Da hadde foreningen vært i  
aksjon i 26 år som en del av Nykirke kvinneforening.  
Men da avstanden var stor og medlemmene mange,  
fant de fornuftige personer det klokt å dele foreningen. I 
dag har foreningen 23 medlemmer, med Gunhild Fidjestøl 
som formann. I krigsårene var Lina Buxrud formann og 
startet da juletrefest for kvinner, som er blitt tradisjon og 
avholdes 13. januar i Åmot kapell.» 

Fra arkivet
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Ni personer døpt på en lørdag 
Lørdag 21. september inviterte Modum menighet for første gang til drop-in-dåp.
Tema for dagen var «Helt enkelt, like stort». 

Drop-in-dåp

Selv om drop-in kan høres enkelt ut, 
var det en god del forberedelser til 
denne dåpsdagen. Fem frivillige med-
hjelpere og åtte ansatte var i sving fra 
kl.10 på lørdagen for å pynte til dåps-
fest, gjøre klart kirkerom, koke kaffe, 
steke vafler, øve til seremoniene og 
ordne det administrative rundt dåpen. 

-Tre dåpsfølger dukket opp i løpet 
av de første 10 minuttene, forteller 
Anne-Kjersti Bakke Holberg, som var 
ansvarlig for gjennomføringen. 

De som dukket opp fikk først en 
samtale med presten som skulle døpe, 
deretter gikk de inn i kirkerommet for 
selve dåpsseremonien. De som ven-
tet på tur, ble tilbudt kaffe og vafler på 
kirketorget. I alt ni personer ble døpt 
denne dagen. 

Vakre rammer og fest 
I kirkerommet var lysene tent og orga-
nisten fylte rommet med vakre toner. 
Kirkens unge klokkere og kirketjenere 
formidlet dåpstekster og solosang så 
nært og ekte at tårene trillet hos flere. 
Mens lørdagshandelen og idrettsakti-
viteter foregikk noen steinkast unna, 
fikk de frammøtte oppleve ro og en 
høytidelig stund i kirka. 

Etter dåpen ble dåpsfølgene invitert 
inn i storstua for å feire dagen. Der 
var det pyntet med hvite duker, flotte 
blomsteroppsatser, masse ballonger 
og varme høstfarger. Grethe Holm 
hadde bakt en stor, herlig dåpskake, 
og det var rikelig til alle som ville ha. 
Flere dåpsfølger hadde planlagt å dra 
på restaurant etter seremonien, mens 
andre ble igjen for å feire i kirka. 

Samme refreng 18 ganger 
-Vi valgte «Måne og sol» som dåpssal-
me, for den kan alle. Musiker, klokkere 
og kirketjenere deltok på alle dåpsse-
remoniene, og sang derfor samme re-
freng hele 18 ganger i løpet av de fire 
timene drop-in-dåpen pågikk, humrer 
Anne-Kjersti. 

Hun er opptatt av å takke de fri-
villige, som bidro med forberedelser 
og gjennomføring. Flere av de frivil-
lige medarbeiderne stilte til og med 
opp som faddere der det trengtes. 
Utenom de ansatte var disse med: 
Anne-Margrethe Eide Skagen, Laila 
Sortland, Stine-Mette Jahren, Therese 
Baardseth og Netta Marie Skrette-
berg Amble.

Tekst: Trine Gjermundbo • Foto: Laila Sortland 

Netta henger opp ballonger.

Therese pynter bordene.

Tekst og foto: Nina Brokhaug Røvang

I strålende vær var familiespeideren samlet til en flott dag med kanopadling  
på Sysletjern i september. Små og store koste seg med grilling på bål, padling  
i kano, og utfordret balansekunsten med kajakkene. En samling for alle  
generasjoner og familier i alle størrelser og sammensetninger.

Familiespeiderens kanopadling 

Mika, Lukas og Hanna Punsvik Eielsen  
utforsker Sysletjern
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Byråmedarbeider
Modum

Katharina Møller Johnsen

Senior
 gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00
Et lite begravelsesbyrå
med fokus på personlig
oppfølging og verdighet

Vi tilstreber alltid 
å ha distriktets 

laveste priser

Haaviks vei 4, 3370 Vikersund

Vår representant 
i Geithus: 

Ragnhild Nilsen

Vi kommer hjem for samtale
Ingen overtidstillegg 

på bårehenting

MODUM  
BEGRAVELSESBYRÅ Døgnvakt: 32 78 74 20

modumbegravelse.no

Vikersundgata 13

Monja ØstliØivind Thon

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

� 32 78 71 88  � post@caspersens-trykkeri.no

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

MIDTFYLKET BEGRAVELSESBYRÅ Profil Manual

7

Grafisk profilmanual 2017

Yngvar Bjørnsrud  
Eier/Senior Gravferdskonsulent

tlf. 930 43 650

Mona Stensrud
Daglig leder/ Gravferdskonsulent  
Tlf. 917 79 966

www.midtfylketbegravelse.no

MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD
Olberg gård, 3536 Noresund

Vi kommer hjem for  
samtale og er tilg jengelig  

hele døgnet.

Tlf. 32 77 94 00

Pris for annonse på denne 
størrelsen kr 470,- eks moms 

per innrykk

Velkommen til en annerledes helg!                    
Natt til 1. søndag i advent kan du være med og 
overnatte i kirken. Vi skal ha leker og aktiviteter, 
spise god mat og ha det fint og gøy sammen. Vi 
håper mange har lyst til å være med, så sett av 
datoen allerede nå. 

Invitasjon kommer i posten til medlemmer og   
andre som har lyst til å være med. 

For mer info og påmelding, se kirken.no/modum 
(barn og unge, Lys Våken).

Kontakt Anne-Kjersti B. Holberg (41 65 70 59)
Modum menighet

Spennende helg for alle 
6.-klassinger i Modum! 

Lys Våken 30. nov - 1. des
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Døde

Døpte

Vigde

Navn Dåpsdato Sted Navn Dåpsdato Sted

Navn Vigselsdato Sted

Filip Myhre Pettersen 06.10.2024 Heggen kirke
Emmerik Ruud-Meli 06.10.2024 Heggen kirke
Runar Kristoffer Hurum 29.09.2024 Heggen kirke
Sverre Lien Indresæter 29.09.2024 Heggen kirke
Mille Syvertsen Finsrud 29.09.2024 Heggen kirke
Levi Formodalen 22.09.2024 Åmot kirke
Aurora Romerica Brenna 22.09.2024 Åmot kirke
Mikkel Friseid Skaugrud 21.09.2024 Åmot kirke
Lukas Olslund 21.09.2024 Åmot kirke
Gunn Johansen 21.09.2024 Åmot kirke
Isabell-Diana Fredriksen 21.09.2024 Åmot kirke
Inger-Marit Johansen 21.09.2024 Åmot kirke
Emma-Marie Diana Fredriksen 21.09.2024 Åmot kirke
Trygve Engen 21.09.2024 Åmot kirke
Tonetta Engen 21.09.2024 Åmot kirke
William Swensen 21.09.2024 Åmot kirke

Wilma Olsen 15.09.2024 Åmot kirke
Anna Frantzen Bjølgerud 15.09.2024 Olavskirken
Ulrik Trana Aass 15.09.2024 Olavskirken
Maiken Bråten Saastad 08.09.2024 Nykirke kirke
Inger Brunæs Evjen 08.09.2024 Heggen kirke
Jonathan Svingen Strandbråten 08.09.2024 Nykirke kirke
Matheo Heggdal Martinsen 08.09.2024 Nykirke kirke
Mathias Værås 01.09.2024 Snarum kirke
Isak Hovde-Sandengen 01.09.2024 Åmot kirke
Elias Pedersen Ranheim 25.08.2024 Heggen kirke
Simon Adona Trengereid 25.08.2024 Heggen kirke
Adam Skretteberg Hansen 18.08.2024 Åmot kirke
Helmer Moen 18.08.2024 Åmot kirke
Adam Kleven Ellingsen 18.08.2024 Rud kirke
Olivia Bye-Olsen 11.08.2024 Snarum kirke

Thea Karine Bakken & Kjetil Andre Bråthen Bakken 07.10.2024 Heggen kirke
June Iren Wam & Vetle Løvli Wam 14.09.2024 Heggen kirke
Bente Løkka Anfinrud & Erik Anfinrud 13.09.2024 Åmot kirke
Ane Kirkeng Jørgensen & Thor Gunnar Hagen 07.09.2024 Vestre Spone kirke
Marthe Bråten Rogstad & Simen Bråten Rogstad 24.08.2024 Heggen kirke
Åse Marit Røed & Håkon Engan Karlsen 24.08.2024 Nykirke kirke
John Andrè Tollan & Helle Hindborg 24.08.2024 Heggen kirke

Helga Utne 1931 25.10.2024 Åmot kirke
Bjørn Vidar Isaksen 1970 23.10.2024 Heggen kirke
Nils Olav Desserud 1936 22.10.2024 Nykirke kirke
Oddveig Flattum 1939 18.10.2024 Rud kirke
Bjørn Lia 1947 11.10.2024 Modumheimen kapell
Solveig Irene Nilsen 1930 11.10.2024 Modumheimen kapell
Kristian Wendelborg 1934 11.10.2024 Heggen kirke
Margrete Indresæter 1943 10.10.2024 Vestre Spone kirke
Leon Sondre Hansen 1996 08.10.2024 Heggen kirke
Runar Sverre Skaalien 1953 03.10.2024 Heggen kirke

Erik Haviken 1933 02.10.2024 Modumheimen kapell
Turid Larsen 1946 25.09.2024 Heggen
Godtfred Gubberud 1930 24.09.2024 Snarum
Svein Erik Grøsland 1936 13.09.2024 Heggen
Johan Berg 1936 13.09.2024 Modumheimen kapell
Gunnar Korsbøen 1934 12.09.2024 Snarum
John Erik Ellingsen 1945 10.09.2024 Åmot kirke
Knut Foslien 1944 29.08.2024 Åmot kirke
Tom Kjell Skålien 1962 27.08.2024 Snarum
Geir Martinsen 1962 22.08.2024 Åmot kirke

Navn F.år  Begr. dato Kirke Navn F.år  Begr. dato Kirke

De som det har vært gravferd for i Modum, blir minnet med lystenning og opplesing av navn under kunngjøringene i den første gudstjenesten etter 
gravferden – uavhengig av kirke.

Slekters gang
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GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum

November
Sø. 10. november – 25. søn. i treenighetstiden 
– Matt 14, 22-34
 Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  

Søndag for de forfulgte. Geir E. Holberg,  
Kirsti Hole og Hanna L. Husøien.

 Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Caroline Lygre og Mattis Moviken. Kirkekafé.

Sø. 17. november - 26. søn. i treenighetstiden 
– Joh 9,1-7.35b-38
 Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  

Ole Morten Weydahl og Olena Nikolenko.
 Vikersund menighetssenter kl. 11.00:  

Familiegudstjeneste. Caroline Lygre og  
Hanna L. Husøien. Kirkekaffe

Sø. 24. nov – Kristi kongedag – Matt 25, 1-13
 Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Geir E. 

Holberg og Olena Nikolenko.
 Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 

Ole Morten Weydahl, Hanna L. Husøien, Åmot 
barnegospel og Familiespeideren. Kirkekafé.

 Gulsrud kirke kl. 13.30: Gudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl og Olena Nikolenko

Desember
Sø. 1. desember – 1. søn. i advent – Matt 21, 10-17
 Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 

Lys Våken. Geir E. Holberg, Anne-Kjersti Hol-
berg og Hanna L. Husøien. 

 Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Lys 
Våken. Caroline Lygre og Mattis Moviken (+ 
kateket)

Sø. 8. desember – 2. søn. i advent – Joh 16, 21-24
 Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med Tro & 

Lys. Caroline Lygre og organistvikar. Kirkekafé. 
 Heggen kirke kl. 17.30 og 20.00: Lysmesser. 

Kateket og Olena Nikolenko.
Sø. 15. desember – 3. søn. i advent – Joh 5, 31-36
 Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Ole 

Morten Weydahl og Hanna L. Husøien.
 Snarum kirke 13.30 Gudstjeneste Ole Morten 

Weydahl og Hanna L. Husøien.
Sø. 22. desember – 4. søn. i advent – Matt 1, 18-25
 Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Geir E. 

Holberg og Olena Nikolenko. Kirkekafé 
Ti. 24. desember – Julaften – Luk 2, 1-20
 JULAFTENSANDAKTER: 

Modumheimen kl. 12.00. Caroline Lygre. 
Vikersund bo- og dagsenter kl. 12.00.  
Geir E. Holberg.

 JULAFTENSGUDSTJENESTER:  
Heggen kirke kl. 14.45. og 16.15.  
Geir E. Holberg. 
Rud kirke kl. 14.45. Jon-Erik Bråthen. 
Vestre Spone kirke kl. 14.45. Ole Morten 
Weydahl. 
Åmot kirke kl. 14.45. Caroline Lygre. 
Gulsrud kirke kl. 16.15. Jon-Erik Bråthen. 
Nykirke kirke kl. 16.15. Caroline Lygre. 
Snarum kirke kl. 16.15. Ole Morten Weydahl.

On. 25. desember – 1. juledag – Matt 1, 18-25 
Nykirke kirke kl. 8.00: Julemorgenguds-
tjeneste. Ole Morten Weydahl og Hanna L. 
Husøien.

 Heggen kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Caroline Lygre og Olena Nikolenko.

To. 26. desember – 2. juledag – Joh 16, 1-4a
 Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Geir E. 

Holberg og Hanna L. Husøien
Sø. 29. desember – Romjulssøndag
– Luk 2, 25-35
 Vikersund menighetssenter kl. 15.00:  

Juletrefestgudstjeneste. Geir E. Holberg og  
Hanna L. Husøien. 

Januar
Onsdag 1. januar. Nyttårsdag 
– Matt 18, 19-20
 Heggen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste Ole 

Morten Weydahl og Hanna L. Husøien
Søndag 5. januar Kr. åpenbaringsdag 
– Joh 12, 42-47
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste Ole 

Morten Weydahl og Olena Nikolenko
 Nykirke Kl 11.00 Gudstjeneste Lise Wold 

Kleven og Mattis Moviken
Søndag 12. januar. 2. søn i åpenbaringstiden
– Joh 1, 29-34
 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste Geir E. 

Holberg, Jon Mamen og Olena Nikolenko
 Snarum kirke kl 11.00 Gudstjeneste  

Caroline Lygre og Hanna L. Husøien 
Søndag 19. januar. 3. søn i åpenbaringstiden
– Joh 1, 15-18
 Rud kirke kl 11.00 gudstjeneste  

Geir E. Holberg og Mattis Moviken
 Nykirke kl 11.00 gudstjeneste
Søndag 26. januar. 4. søn i åpenbaringstiden
– Luk 13., 10-17
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste  

Caroline Lygre og Hanna L. Husøien
 Ønskegudstjeneste kl 11.00 Snarum,  

Nykirke, Rud, Gulsrud eller V.Spone kirke

Februar
Søndag 2. februar. 5. søn i åpenbaringstiden
– Joh 5, 1-15
 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste Caroline 

Lygre og Olena Nikolenko
 Vikersund Menighetssenter kl 11.00 Guds-

tjeneste Ole Morten Weydahl og Mattis 
Moviken

Søndag 9. februar. 6. søn i åpenbaringstiden
– Mark 13, 21-27
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste Geir E. 

Holberg og Hanna L. Husøien
 Nykirke kl 11.00 Gudstjeneste Ole Morten 

Weydahl og Mattis Moviken

 Åmot kirke kl 17.00 Ungdomsgudstjeneste 
Ole Morten Weydahl, Mattis Moviken og 
Heggen Gospel

Søndag 16. februar. Såmannssøndag
– Matt 13, 24-30
 Snarum kirke kl 11.00 Gudstjeneste med 

folkemusikk, Caroline Lygre og Hanna L. 
Husøien

 Åmot kirke kl 19.00 Gudstjeneste med Tro 
og Lys Caroline Lygre og Kirsti Hole

Søndag 23. februar. Kristi Forkl. dag
– Luk 9, 28-36
 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste Geir E. 

Holberg og Mattis Moviken
 Ønskegudstjeneste kl 11.00 Snarum,  

Nykirke, Rud, Gulsrud eller V. Spone kirke

Mars
Søndag 02. mars. Fastelavnssøndag
– Luk 18, 31-34
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste Ole 

Morten Weydahl og Hanna L. Husøien
Onsdag 5. mars. Askeonsdag
– Mark 2, 18-20
 Vikersund menighetssenter kl. 19.00 

Kveldsgudstjeneste Caroline Lygre og Olena 
Nikolenko

Søndag 9. mars 1. søndag i fastetiden
– Matt 26, 36-45
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste Ole 

Morten Weydahl og Olena Nikolenko
 Åmot kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste 

Caroline Lygre og Hanna L. Husøien Åmot 
barnegospel

Søndag 16. mars 2. søndag i fastetiden
– Luk 13, 22-30
 Heggen kirke kl 11.00 Skiflyvingsguds-

tjeneste Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien
 Åmot kirke kl. 19.00 Gudstjeneste med Tro 

og Lys Caroline Lygre og Kirsti Hole

Følg Modum menighet på Facebook og Instagram @modummenighet

ØNSKEGUDSTJENESTE:
Søndag 24. november. Kristi kongedag   

Gulsrud kirke kl 13.30 Gudstjeneste Ole 
Morten Weydahl og Olena Nikolenko

Søndag 15. desember. 3. søn. i advent    
Snarum kirke 13.30 Gudstjeneste Ole  
Morten Weydahl og Hanna L. Husøien

Søndag 26. januar. 4. søn i åpenbaringstiden  
kl 11.00 Snarum, Nykirke, Rud, Gulsrud 
eller V.Spone kirke

Søndag 23. februar. Kristi Forkl. dag  
kl 11.00 Snarum, Nykirke, Rud, Gulsrud 
eller V. Spone kirke


